2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.05.2011 г. № 1693-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.01.2009 г. № 154-п/1 «Об утверждении Порядка расходования средств на прием и обслуживание иностранных делегаций и отдельных лиц

мэрией городского округа Тольятти, а также учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета

городского округа Тольятти»
В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти
от 16.03.2011 г. № 489, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.01.2009 г. № 154-п/1 «Об утверждении Порядка расходования средств на прием и обслуживание иностранных делегаций и отдельных лиц мэрией городского округа Тольятти, а также учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета городского округа Тольятти» следующие изменения: пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Департаменту экономического развития мэрии (Жидков Д.В.) осуществлять расходы на прием и обслуживание иностранных делегаций и отдельных лиц в соответствии с утвержденными ассигнованиями и лимитами бюджетных обязательств, предусмотренных департаменту экономического развития мэрии, в соответствии с утвержденным Порядком.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения сторон, возникшие с 01.05.2011 г.
	Мэр
	А.Н.Пушков